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W miniony weekend funkcjonariusze Warmińsko- Mazurskiego
Oddziału Straży Granicznej uczestniczyli w biegu ekstremalnym oraz
zorganizowali Dzień Dziecka dla najmłodszych. 30 maja już po raz
trzeci szlakiem historii ziem nad Zalewem Wiślanym odbył się
ekstremalny bieg „Graniczna Siódemka”. Na starcie stanęło około 150
uczestników reprezentujących różne służby mundurowe m.in. Straż
Graniczną, Służbę Więzienną, Straż Pożarną, Wojsko. Honorowy
patronat nad imprezą objął Komendant Warmińsko – Mazurskiego
Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Wojciech Skowronek, który
również był uczetnikiem biegu.  Zawodnicy mieli do pokonania trudną i
wymagającą 7- kilometrową trasę. Woda, piaszczyste i strome podbiegi,
wąwozy i bagna były dodatkowym utrudnieniem tym bardziej, że
biegacze pokonywali ją w pełnym umundurowaniu.   Zawodników
oceniano w kategoriach kobiet i mężczyzn, grupach wiekowych: 16-18
lat, 19-35 lat oraz 35 +. Nagrody przyznawane były drużynowo oraz
indywidualnie dla uczestników mundurowych i osób prywatnych.
Puchar Komendanta Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej zdobyła drużyna reprezentująca Warmińsko- Mazurski
Oddział Straży Granicznej w składzie: chor. sztab. SG Andrzej Luśnia,
który otrzymał również puchar dla najlepszego funkcjonariusza, chor.
SG Tomasz Kowalski oraz kpr. SG Hubert Łempicki. Drugie miejsce
należało do 20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej, trzecie do 9
Brygady Kawalerii Pancernej w Braniewie. Następnego dnia 31 maja w
Warmińsko – Mazurskim Oddziale Straży Granicznej i Centrum
Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie odbyły się obchody Dnia
Dziecka. Najmłodsi mogli poznać i dowiedzieć się na czym polega
praca ich rodziców. Dzieci chętnie uczestniczyły w zabawach i grach
przygotowanych specjalnie dla nich. Pokaz sprzętu służbowego
,rozbrzmiewające sygnały dźwiękowe były nie lada atrakcją dla
najmłodszych. Nie mniej emocji i wrażeń dostarczył mecz rozegrany
pomiędzy Warmińsko- Mazurskim Oddziałem Straży Granicznej, a
Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie zakończony remisem
2:2.   Wiele radości przyniosła również możliwość wejścia do



prawdziwej strzelnicy. Dzieci z zainteresowaniem obejrzały dynamiczny
pokaz wyszkolonych funkcjonariuszy Warmińsko – Mazurskiego
Oddziału Straży Granicznej oraz otrzymały na pamiątkę „obraz” linii
papilarnych palców swoich dłoni, poznając w ten sposób pracę technika
kryminalistyki. Lekcję zasad bezpieczeństwa goście odbyli podczas
spotkania z przewodnikiem psa służbowego i jego czworonożnym
podopiecznym. Funkcjonariusz ostrzegał przed obcowaniem ze
zwierzętami. Tłumaczył jakimi zasadami powinni się każdorazowo
kierować ludzie narażeni na atak agresywnego psa. Najmłodsi
poznawali także zasady udzielania pierwszej pomocy.     O Dniu
Dziecka nie zapomniano również w Strzeżonym Ośrodku dla
Cudzoziemców w Kętrzynie. Dzieci oprócz gier i wspólnych zabaw
otrzymały słodycze i maskotki.

W miniony weekend funkcjonariusze Warmińsko- Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej uczestniczyli w biegu ekstremalnym oraz zorganizowali Dzień Dziecka
dla najmłodszych.

30  maja  już  po  raz  trzeci  szlakiem  historii  ziem  nad  Zalewem  Wiślanym  odbył  się
ekstremalny  bieg  „Graniczna  Siódemka”.  Na  starcie  stanęło  około  150  uczestników
reprezentujących różne służby mundurowe m.in. Straż Graniczną, Służbę Więzienną, Straż
Pożarną,  Wojsko.  Honorowy  patronat  nad  imprezą  objął  Komendant  Warmińsko  –
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Wojciech Skowronek, który również
był uczetnikiem biegu. 

Zawodnicy  mieli  do  pokonania  trudną  i  wymagającą  7-  kilometrową  trasę.  Woda,
piaszczyste  i  strome  podbiegi,  wąwozy  i  bagna  były  dodatkowym  utrudnieniem  tym



bardziej, że biegacze pokonywali ją w pełnym umundurowaniu.

 

Zawodników oceniano w kategoriach kobiet i mężczyzn, grupach wiekowych: 16-18 lat,
19-35  lat  oraz  35  +.  Nagrody  przyznawane  były  drużynowo  oraz  indywidualnie  dla
uczestników mundurowych i osób prywatnych.



Puchar Komendanta Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej zdobyła drużyna
reprezentująca Warmińsko- Mazurski Oddział Straży Granicznej w składzie: chor. sztab. SG
Andrzej Luśnia, który otrzymał również puchar dla najlepszego funkcjonariusza, chor. SG
Tomasz  Kowalski  oraz  kpr.  SG  Hubert  Łempicki.  Drugie  miejsce  należało  do  20
Bartoszyckiej  Brygady  Zmechanizowanej,  trzecie  do  9  Brygady  Kawalerii  Pancernej  w
Braniewie.

Następnego dnia 31 maja w Warmińsko – Mazurskim Oddziale Straży Granicznej i Centrum
Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie odbyły się obchody Dnia Dziecka. Najmłodsi mogli
poznać i dowiedzieć się na czym polega praca ich rodziców. Dzieci chętnie uczestniczyły w
zabawach  i  grach  przygotowanych  specjalnie  dla  nich.  Pokaz  sprzętu  służbowego
,rozbrzmiewające sygnały dźwiękowe były nie lada atrakcją dla najmłodszych.



Nie mniej emocji i wrażeń dostarczył mecz rozegrany pomiędzy Warmińsko- Mazurskim
Oddziałem  Straży  Granicznej,  a  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej  w  Kętrzynie
zakończony remisem 2:2.



 

Wiele radości przyniosła również możliwość wejścia do prawdziwej strzelnicy. Dzieci z
zainteresowaniem obejrzały dynamiczny pokaz wyszkolonych funkcjonariuszy Warmińsko –
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej oraz otrzymały na pamiątkę „obraz” linii
papilarnych palców swoich dłoni, poznając w ten sposób pracę technika kryminalistyki.
Lekcję zasad bezpieczeństwa goście odbyli podczas spotkania z przewodnikiem psa
służbowego i jego czworonożnym podopiecznym. Funkcjonariusz ostrzegał przed



obcowaniem ze zwierzętami. Tłumaczył jakimi zasadami powinni się każdorazowo kierować
ludzie narażeni na atak agresywnego psa. Najmłodsi poznawali także zasady udzielania
pierwszej pomocy.

 

 



O Dniu Dziecka nie zapomniano również w Strzeżonym Ośrodku dla Cudzoziemców w
Kętrzynie. Dzieci oprócz gier i wspólnych zabaw otrzymały słodycze i maskotki.


